Traiteur - Bakkerij Bollen BV
Smisstraat 4, 3770 Riemst (Vlijtingen)
012 /451567
info@traiteurbakkerijbollen.be

Dessert buffet 2025

Mini gevulde glaasjes
Prijs inclusief huur glaasjes, lepeltjes en servetten.
Vanaf 10 personen

Chocomousse met rode bessen

Italiaanse tiramisu

Creme brilée

Panna cotta met coulis van rood fruit

Duo van chocolade mousse

Tiramisu met een laagje advocaat

Witte chocomousse met pistache en framboos
Bavarois van rood fruit

Bavarois van passievrucht

Citroen creme afgewerkt met meringue

Bij 1 glaasje per persoon (vrije keuze):

Bij 2 glaasjes per persoon (vrije keuze):
Bij 3 glaasjes per persoon (vrije keuze):
Bij 4 glaasjes per persoon (vrije keuze):

Optie:

€3.75/pp
€7.25/pp
€ 10.50/pp
€ 13.75/pp

Desserts buffet glaasjes van +30 personen (3 stuks per persoon):

Desserts buffet glaasjes van +50 personen (3 stuks per persoon):

€ 10.00/pp

€9.50/pp



Desserts buffet

Vanaf 10 personen
(volwaardige desserts)
(Prijs inclusief bordjes, vorkjes of lepeltjes en servetten)

Javanais

Miserable

Muffin met topping

Franse macarons

Petit fours assortiment

Soezen toren

Zanddeegje met vanille creme en framboos
Zanddeegje met vanille creme en aardbei (seizoen)
Zanddeegje met vanille creme en meringue
Bombes chocolade mousse

Bombes vruchten mousse

Chocolade truffels

Soesjes

Chocozoenen

Schepijs

Kinderijsje

Fruitsalade deluxe

1 soort per persoon
2 soorten per persoon
3 soorten per persoon

lislam (vanaf 15 personen)
- met vers fruit
- warme chocolade saus
chocolade fontein met fruit op een stokje en marshmallows
Assortiment pralines (3 stuks per persoon)
Gateau met opschrift (slagroom of creme au beurre)
Gateau met figuurtjes
Limburgse vlaaien

€4.50/pp
€8.75/pp
€ 13.00/pp

€ 5.50/pp

+€2.00/pp

+€1.50/pp

€7.00/pp

€6.00/pp

€ 4.00/pp

afhankelijk van figuurtjes
€ 8.50/st



Voorwaarden en leveringen

- Bestellingen kunnen doorgegeven worden via mail naar info@traiteurbakkerijbollen.be

- Na goedkeuring van ons is de bestelling definitief.

- Correcte aantal moet minstens 1 week vooraf doorgegeven worden.

- Buffetten bestellen zijn pas mogelijk vanaf het aantal personen wat aangegeven staat.

- Onder 20 personen moet alles afgehaald worden, tenzij anders afgesproken is.

- Leveringen vanaf 15 personen is mogelijk binnen de 15km voor € 25.00 extra.

- Alles buiten de 15km komt er een verplaatsingskost van € 1.00/km.

- Uitzetten van de buffetten is in de levering inbegrepen.

- Geleverde materiaal van de buffetten dient voor het volgende weekend proper teruggebracht te worden. Bij
niet proper terug leveren wordt een afwaskost van € 5.00/pp aangerekend.

- Kinderen tot 12 jaar rekenen wij de helft van de prijs aan.

- Feesten vanaf € 500.00 vragen wij een voorschot van 30%. Reservering is pas definitief bij betaling
voorschot. Hier wordt u per mail op de hoogte gebracht.

- Borden, bestek, personeel en levering zijn niet in de prijs berekend, deze dienen extra bijgenomen te
worden.

- Voor vegan, gluten of andere alternatieven buiten het buffet vragen wij een toeslag van 25% per persoon.

- De uurlonen van personeel worden berekend vanaf moment van vertrek tot terugkomst bij ons op de zaak.

- Prijzen zijn inclusief btw.

- Deze prijzen zijn geldig in 2025.

Personeel
Worden aangerekend vanaf vertrek tot terugkomst op de zaak.

Bediening € 29.00/uur
Garcon € 36.00/uur
Kok €39.00/uur
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